
   สรุปผลการด าเนินการจดัซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2562 
มหาวิทยาลยัราชภฏับ้านสมเดจ็เจา้พระยา 

NO. งานจัดซื้อ/จัดจ้าง 
วงเงิน

งบประมาณ 
ราคากลาง วิธีจัดซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซ้ือ/จ้าง 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

เลขที่และวันที่
ท าสัญญา 

 
1. จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องเรียนอัจฉริยะ

พร้อมครุภัณฑ์ที่ติดต้ัง จ านวน ๑ งาน 
871,900.00 871,900.00 e-bidding ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พลเฟอรน์ิเจอร์ 

บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชัน่แนล (ประเทศไทย) จ ากัด 
บริษัท เซ็นเตอร์ สเตจ จ ากดั 
บริษัท อมิเมจ วิชวล 1993 จ ากดั 
บริษัท พี.เอส.สมารท์ เทคโนโลยี จ ากัด 
บริษัท หนึ่งสองสามสี ่เน็กซ์ จ ากัด 

768,902.00 
790,000.00 
846,689.39 
842,842.39 
850,185.39 
749,000.00 

บริษัท หนึ่งสองสามสี ่เน็กซ์ จ ากัด 749,000.00 คุณสมบัติตรงตาม
ข้อก าหนดและเสนอ
ราคาต่ าสุด 
  

จ.33/2562 
 13/06/2562 

2. ซื้อเคร่ืองวิเคราะห์ปฏิสัมพันธ์ระหว่าง
ผิวภายใต้อุณหภูมิและความดันสูง  
จ านวน 1  เคร่ือง 

4,500,000.00 4,500,000.00 e-bidding บริษัท ไรทส์ อินสตรูเมนส์ จ ากัด 3,888,888.88 บริษัท ไรทส์ อินสตรูเมนส์ จ ากัด 3,888,888.88 คุณสมบัติตรงตาม
ข้อก าหนดและเสนอ
ราคาต่ าสุด 
 

 16/2562 
05/06/2562 

           

 


